

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAThomsen ApS

Egedalsbakken 23

8700 Horsens

CVR-nr. 29 39 70 15

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

Martin Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CATHomsen ApS
Egedalsbakken 23
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 39 70 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Havneparken 3
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.894.348, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 43.226.765.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(19.475)	(38.028)
Personaleomkostninger	1	<u>(182.902)</u>	<u>(15.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(202.377)	(53.091)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(341.644)	(171.684)
Andre driftsomkostninger		<u>(19.583)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(563.604)	(224.775)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.426.259	8.395.677
Finansielle indtægter	2	106.585	2.171
Finansielle omkostninger	3	<u>(74.892)</u>	<u>(11.688)</u>
Resultat før skat		7.894.348	8.161.385
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.894.348</u>	<u>8.161.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.761.241)	7.145.677
Overført resultat		<u>11.541.189</u>	<u>902.708</u>
		<u>7.894.348</u>	<u>8.161.385</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.313.610	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		640.339	617.538
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.953.949</u>	<u>617.538</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	26.545.608	29.481.978
Tilgodehavender i associerede virksomheder		9.687.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.233.108</u>	<u>29.481.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.187.057</u>	<u>30.099.516</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.500.000	4.633.719
Varebeholdninger		<u>1.500.000</u>	<u>4.633.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.938
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		201.292	199.707
Andre tilgodehavender		147.646	63.980
Tilgodehavender		<u>348.938</u>	<u>333.625</u>
Likvide beholdninger		<u>639.225</u>	<u>318.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.488.163</u>	<u>5.285.533</u>
Aktiver i alt		<u>47.675.220</u>	<u>35.385.049</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.332.335	26.288.705
Overført resultat		19.655.030	8.113.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>43.226.765</u>	<u>34.640.545</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.425.326	0
Leasingforpligtelser		468.265	219.894
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.893.591</u>	<u>219.894</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	157.200	0
Leasingforpligtelser	6	142.349	106.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.529	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300.000
Anden gæld		41.686	117.853
Deposita		154.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>554.864</u>	<u>524.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.448.455</u>	<u>744.504</u>
Passiver i alt		<u>47.675.220</u>	<u>35.385.049</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.288.705	8.113.841	113.000	34.640.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	804.871	0	0	804.871
Årets resultat	0	(3.761.241)	11.541.189	114.400	7.894.348
Egenkapital 31. december 2021	125.000	23.332.335	19.655.030	114.400	43.226.765

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	181.825	15.000
Andre omkostninger til social sikring	1.077	63
	<u>182.902</u>	<u>15.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.585	2.171
Andre finansielle indtægter	105.000	0
	<u>106.585</u>	<u>2.171</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.892	11.688
	<u>74.892</u>	<u>11.688</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0	1.068.000
Tilgang i årets løb	8.434.300	504.338
Afgang i årets løb	0	(265.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>8.434.300</u>	<u>1.307.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	450.462
Årets afskrivninger	120.690	220.954
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(4.417)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>120.690</u>	<u>666.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.313.610</u>	<u>640.339</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>0</u>	<u>351.400</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.193.273	3.193.273
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.213.273</u>	<u>3.193.273</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	26.288.705	21.033.778
Valutakursregulering	804.871	(184.250)
Årets resultat	8.426.259	8.395.677
Udbytte modtaget	(12.187.500)	(1.250.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	11.750
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(1.718.250)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>23.332.335</u>	<u>26.288.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.545.608</u>	<u>29.481.978</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jual Group A/S	Hedensted	25 %
Godeflasker ApS	Skanderborg	50 %
YOKU WEAR ApS	Skanderborg	50 %

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.797.281	0
Mellem 1 og 5 år	628.045	0
Langfristet del	3.425.326	0
Inden for et år	157.200	0
	<u>3.582.526</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	468.265	219.894
Langfristet del	468.265	219.894
Inden for et år	142.349	106.757
	<u>610.614</u>	<u>326.651</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.583, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.545.